

Załącznik do uchwały Nr 5250/2010
Zarządu Województwa Opolskiego
z dnia 05 lipca 2010 r.

1. Zakres rzeczowy projektu pn. „Kompetentne kadry oświaty – warunkiem efektywnego kształcenia w regionie”

Projekt został zgłoszony do konkursu /POKL, Priorytet IX - Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.4 - Wysoko kwalifikowane kadry systemu oświaty/ ogłoszonego przez Wojewódzki Urząd Pracy w Opolu.

Projekt realizowany będzie (w razie pozytywnego rozstrzygnięcia konkursu) przez Wojewódzki Ośrodek Metodyczny w Opolu (Lider) w partnerstwie z Regionalnym Centrum Kształcenia Języków Obcych w Opolu. Projekt skierowany będzie do kadry kierowniczej szkół i placówek oświatowych (dyrektorów, wicedyrektorów) oraz nauczycieli, a także innych pracowników oświaty z woj. opolskiego. W ramach projektu planuje się przeszkolić 580 osób, w ramach trzech modułów tematycznych: 1) Profesjonalny dyrektor, 2) Poprawa efektów kształcenia, 3) Języki nieobce.

Celem projektu jest: a) podwyższenie jakości zarządzania oświatą poprzez efektywną organizację procesu kształcenia, b) poprawa poziomu kształcenia i wychowania uczniów oraz kreatywne podejście do nauczania, c) doskonalenie warsztatu pracy nauczyciela poprzez umiejętność tworzenia, realizowania i ewaluowania własnych programów nauczania, d) doskonalenie, przez nauczycieli, znajomości języków obcych.

Termin realizacji projektu przewidziany jest na okres 01.10.2010 r. – 31.08.2011 r.

2. Zakres finansowy projektu pn. „Kompetentne kadry oświaty – warunkiem efektywnego kształcenia w regionie”

Koszt projektu opiewa na 338.000 zł, w tym RCKJO w Opolu – 155.000 zł, WOM w Opolu – 183.000 zł. Projekt wymaga wkładu własnego w wysokości 15%. Wkład własny sfinansowany zostanie, jako przeliczenie udziału dyrektorów, wicedyrektorów i pozostałych uczestników w szkoleniach, biorąc pod uwagę ich stawkę godzinową wynagrodzenia i liczbę godzin szkoleniowych, w których będą brali udział. Oznacza to, że udział WOM i RCKJO w projekcie nie będzie pociągał za sobą skutków finansowych dla budżetu Województwa Opolskiego.